DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIETA DO PEIXE-ANUAL
SIMPSONICHTHYS ESPINHACENSIS NIELSEN, PESSALI & DUTRA 2017, BACIA DO
RIO JEQUITINHONHA, MINAS GERAIS de autoria de GABRIELA MOREIRA RONZANI,
DENNYS HEILBUTH CACHAPUZ DRAGER, GILBERTO NEPOMUCENO SALVADOR,
TIAGO CASARIM PESSALI, RAFAEL PEREIRA LEITAO, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120113

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120113